
Turkulainen Wet-Wex Oy on eri-
koistunut kiinteistöjen kosteuskar-
toituksiin, vesitilaeristeisiin ja kos-
teusvahinkojen korjaamiseen.
	 Aviopari Sami ja Minna Kur-
ki omistavat vuonna 2001 perus-
tetun perheyrityksen, jossa heidän 
lisäkseen työskentelee kehittämis-
tehtävissä Minnan veli Kari Vihanto 
ja kymmenkunta ammattitaitoista 
asentajaa huolehtimassa erilaisista 
purku-, kuivaus- ja korjaustehtävis-
tä.
	 – Vaikka uudistalojen koste-
us- ja homeongelmista varoitetaan 
etukäteen, siitä huolimatta vesiva-
hinkoihin törmää liian usein. Tietoa 
on kyllä tarjolla, mutta virheitä tun-
tuu tapahtuvan, joko vahingossa tai 
tietämättömyyttä, Sami Kurki ker-
too.
	 – Konsultoimme mielellämme 
asiakkaita jo rakennusvaiheessa. 
Näin vältytään ikäviltä ja kalliiltakin 

yllätyksiltä rakennuksen jo valmis-
tuttua. Vahingot saattavat nimit-
täin muodostua sekä taloudellisesti 
että pahimmassa tapauksessa ter-
veydellisestikin kohtuuttoman ras-
kaiksi, Kari Vihanto korostaa.
	 Monet kosteusvaurioista saat-
tavat muodostua vuosien myötä 
asukkaiden sitä huomaamatta. Va-
hinko saatetaan havaita vasta siinä 
vaiheessa, kun joku perheenjäse-
nistä sairastuu rakenteissa olevan 
homeongelman vuoksi. Altistumi-
nen on saattanut tapahtua hiljal-
leen usean vuoden aikana.
	 – Rakenteiden kunto kyetään 
selvittämään kosteusmittauksilla, ja 
jos niissä ilmenee jotain hälyttävää, 
tulee tarkoin pohtia, miten vauriot 
tulee korjata. Pahimmillaan koste-
usongelmien korjaamiset saattavat 
maksaa satatuhattakin euroa muis-
ta kosteuden mukanaan tuomista 
vaikeuksista puhumattakaan, Sami 

Kurki sanoo.
	 Wet-Wex Oy:n palveluihin kuuluu 
myös ympärivuorokautinen päivys-
tys. Varsinkin äkillisissä putkivuo-
doissa tai vastaavissa on erittäin 
tärkeää, että apu on nopeasti pai-

kalla. Tällöin vältetään suurempien 
vahinkojen syntyminen.
	 – Jatkossa suuntaamme toimin-
taamme myös rakennusmateriaali-
en tutkimukseen. Pyrimme selvittä-
mään, mikä kuivatustapa on nopein 

ja tehokkain kullekin materiaalille. 
Näin saamme arvokasta lisätietoa 
omaan toimintamme ja pystymme 
antamaan asiakkaillemme hyödylli-
siä materiaalikohtaisia lisävinkkejä, 
Kari Vihanto tähdentää.

Ammattilaisen neuvoilla vältetään vesivahingot 
jo rakennusvaiheessa 
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Kosteusongelmien välttämiseksi Sami Kurki (vas.), Kari Vihanto ja toimitusjohtaja Minna 
Kurki kehottavat tarkkavaisuuteen erityisesti rakennuksen perustuksia ja märkiä tiloja ra-
kennettaessa.

Kuormakatu 11, 20380 Turku
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www.wet-wex.fi   

Rakenteiden kosteusongelmat ovat salakavalia


